1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE ORIXIMINÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ORIXIMINÁ

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL N.º 001/2023

O Prefeito Municipal de Oriximiná (PMO) no uso de suas atribuições legais
torna público o RESULTADO PRELIMINAR de candidatos contemplados com
atendimentos especiais no dia da prova objetiva do concurso público para o
provimento de vagas para os cargos do quadro efetivo de pessoal da Prefeitura.

Interposição de recursos quanto ao resultado preliminar será nos dias 06 e
07 de abril de 2023.

1 – RECURSOS ESPECIAIS

INSCRIÇÃO NOME CARGO ATENDIMENTO

21 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO Fiscal de Obras e Posturas PROVA AMPLIADA

730 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO Fiscal de Serviços Urbanos PROVA AMPLIADA

2 – TEMPO ADICIONAL

INSCRIÇÃO NOME CARGO

21 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO Fiscal de Obras e Posturas

730 HERIBERTO DOS SANTOS BRITO FILHO Fiscal de Serviços Urbanos

3 – LACTANTES

INSCRIÇÃO NOME CARGO

483 IDA CARMEM CARVALHO BATISTA Fiscal de Tributos

155 QUELLI MARA XAVIER DA SILVA Fiscal de Tributos

Oriximiná (PA), 05 de abril de 2023.

José Willian Siqueira da Fonseca
Prefeito Municipal de Oriximiná

     Realização